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ACTA DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL DOCENTE DEL CONCURSO PÚBLICO 

DE MÉRITO PARA LA PROVISIÓN DE DOCENTES A CONTRATO DE LA UNIVERSIDAD 

NACIONAL AUTÓNOMA DE CHOTA 2020 -  ESTUDIOS GENERALES 

 

Siendo las 9:00 a.m. del día sábado 25 de abril del 2020, conectados a través de la plataforma virtual 

Meet, reunido el jurado calificador debidamente acreditado con Resolución Organizadora N° 150 – 

2020 – UNACH, de fecha 30 de marzo del 2020, en calidad de Presidente el M. Sc. Luis Fernando 

Romero Chuquilín, y en calidad de miembros, el M. Gp. Milord Idrogo Gálvez y Mg. Martin Díaz 

Torres y con la participación del señor estudiante Royer Humberto Tarrillo Delagdo, en calidad de 

veedor. Se procedió a realzar la entrevista personal docente de los postulantes a las plazas de 

estudios generales. 

Siguiendo el orden establecido para la evaluación de la entrevista personal y una vez concluida la 

participación de todos los postulantes asistentes, se procedió a realizar la cuantificación respectiva 

del puntaje asignado por los miembros del Jurado Evaluador a cada uno de los participantes, 

determinándose el promedio respectivo el cual se detalla a continuación: 

N° DE 
PLAZA 

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE SITUACIÓN 

21 PIERRE ANGEL ESTRADA ROMERO 14.00 Aprobado 

22 EDIN BECERRA CELIZ 16.50 Aprobado 

23 GILDER CIEZA ALTAMIRANO 18.50 Aprobado 

26 LUZ MARINA ZOCÓN ALVA 16.33 Aprobado 

JOHNNY CUEVA VALDIVIA 16.33 Aprobado 

27 JUAN DE DIOS AGUILAR SÁNCHEZ 17.00 Aprobado 

29 CARLOS ALBERTO MIRANDA CIEZA 14.67 Aprobado 

31 HERMITANIO GALLARDO CORONEL 14.00 Aprobado 

MÁXIMO EDQUEN CAMPOS 15.67 Aprobado 

32 WILDER DE LA CRUZ CHANDUVÍ 
CALDERÓN 

17.00 Aprobado 

36 TITO ROQUE VÁSQUEZ ROJAS 16.33 Aprobado 

37 RAFAEL ARTIDORO SANDOVAL NUÑEZ 17.33 Aprobado 

39 DORIS ELENA DELGADO TAPIA 16.67 Aprobado 

40 PERCY DÁVILA GONZÁLES 16.33 Aprobado 

41 WILBER HUGO FLORES RODRIGUEZ 13.67 Aprobado 

44 NAPOLEÓN CUBAS IRIGOÍN 16.00 Aprobado 

 

Siendo las 11:50 a.m. del mismo día, se da por concluido la presente etapa del proceso, firmando 

los miembros del jurado. 
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_______________________________    ____________________________ 
M. Sc. Luis Fernando Romero Chuquilín    M. Gp. Milord Idrogo Gálvez 
 PRESIDENTE       MIEMBRO 

 
 
 
 

_______________________________ 
Mg. Martin Díaz Torres 

MIEMBRO 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
Royer Humberto Tarrillo Delgado 

VEEDOR 
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ACTA FINAL DEL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITO PARA LA PROVISIÓN DE DOCENTES A 

CONTRATO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE CHOTA 2020 -  ESTUDIOS 

GENERALES 

 

En la ciudad de Chota, siendo las 3:00 p.m. del día sábado 25 de abril del 2020, conectados a través 

de la plataforma virtual Meet, reunido el jurado calificador, debidamente conformado por: M. Sc. 

Luis Fernando Romero Chuquilín, en calidad de presidente. M. Gp. Milord Idrogo Gálvez y Mg. 

Martin Díaz Torres como miembros y con la participación del señor estudiante Royer Humberto 

Tarrillo Delgado, en calidad de veedor; presentamos el consolidado final de dicho concurso como 

se detalla a continuación. 

N° DE 
PLAZA 

APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CAPACIDAD 
DOCENTE 

ENTREVISTA 
PERSONAL 

PUNTAJE 
TOTAL 

RESULTADO 

21 PIERRE ANGEL ESTRADA ROMERO              17.25               24.00             14.00           55.25  GANADOR 

22 EDIN BECERRA CELIZ              29.88               25.00             16.50           71.38  GANADOR 

23 GILDER CIEZA ALTAMIRANO              29.50               29.00             18.50           77.00  GANADOR 

26 
LUZ MARINA ZOCÓN ALVA              22.79               27.33             16.33           66.45  ……. 

JOHNNY CUEVA VALDIVIA              36.07               27.67             16.33           80.07  GANADOR 

27 JUAN DE DIOS AGUILAR SÁNCHEZ              43.25               33.33             17.00           93.58  GANADOR 

29 CARLOS ALBERTO MIRANDA CIEZA              23.00               25.67             14.67           63.34  GANADOR 

31 
HERMITANIO GALLARDO CORONEL              20.88               24.00             14.00           58.88  ……. 

MÁXIMO EDQUEN CAMPOS              22.50               24.67             15.67           62.84  GANADOR 

32 WILDER DE LA CRUZ CHANDUVÍ CALDERÓN              40.00               23.67             17.00           80.67  GANADOR 

36 TITO ROQUE VÁSQUEZ ROJAS              46.25               27.00             16.33           89.58  GANADOR 

37 RAFAEL ARTIDORO SANDOVAL NUÑEZ              32.25               29.00             17.33           78.58  GANADOR 

39 DORIS ELENA DELGADO TAPIA              36.50               29.67             16.67           82.84  GANADOR 

40 PERCY DÁVILA GONZÁLES              21.50               27.67             16.33           65.50  GANADOR 

41 WILBER HUGO FLORES RODRIGUEZ              33.21               26.33             13.67           73.21  GANADOR 

44 NAPOLEÓN CUBAS IRIGOÍN              37.75               29.00             16.00           82.75  GANADOR 

 

Siendo las 3:30 P.m. del mismo día, se da por concluido el proceso de consolidación del concurso, 

firmando los miembros del jurado. 
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